
Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  GUIMARÃES - MA

LEGISLATIVO

      GUIMARÃES - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 161 :: QUINTA, 09 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DO CONTRATO .................................................................................................................................... 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

INXEBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 

EXTRATO DO CONTRATO: Contrato Nº 03/2023. PROCESSO 

ADM.: 003/2023. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUIMARÃES, inscrita no CPF nº 278.785.383-87, a seguir 

denominada CONTRATANTE, e a empresa F. B. DE ANDRADE, 

CNPJ nº 15.224.677/0001-80, Francilelia Batista de Andrade, CPF nº 

000.523.283-09, a seguir denominada CONTRATADA. ESPÉCIE: 

Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada pra prestação de serviços de consultoria contábil para a 

Câmara Municipal de Guimarães – MA. Conforme especificação 

contidas na licitação na modalidade Inexibilidade nº 001/2023. BASE 

LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e art. 2º, da Lei nº. 

14.039/20. VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: Da data de assinatura do contrato até 31/12/2023. 

FONTE DE RECURSOS: 0101 Câmara Municipal; 01 031 0001 

2.001 Funcionamento do Poder Legislativo Municipal; 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica. ARQUIVAMENTO: Arquivado 

por meio próprios na Câmara Municipal. Guimarães - MA, em 09 de 

março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://cmguimaraes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1d446bfe0aaee13c99ab2a73645f823ed4445ca2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

